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Güvenlik ve Sağlık: Uygulama sırasında koruyucu gözlük ve eldiven kullanılmalı ve uygulamayı takiben kullanılan bütün aletler kurumadan bol su ile yıkanmalıdır. Ürün 
kimyasal özelliklerinden dolayı deri, göz ve ağız ile temas ettiğinde bol su ile temizlenmelidir. Yutulması durumunda hemen doktora başvurulmalıdır.

Sepax GP 115 
Genel Maksatlı Kalıp Ayırıcı

Görünüm  Süt beyaz akışkan sıvı.

Yoğunluk (20 ˚C)  0,92 ± 002 kg/lt

Yanma Noktası  200 ˚C min. (COC)

Donma Noktası  +5 ˚C           

Tanımı:  Sepaks GP 115, kalıpların betondan kolayca alınmasını sağlayan ve betona düzgün, lekesiz yüzey kazandıran kimyasal 

emülsiyon bazlı kullanıma hazır bir karışım olup, düşük ısıda kür uygulamalı ve geniş yüzeyli, detaylı beton kalıplarda kesin ve etkin 

sonuç alınabilmesi amacıyla geliştirilmiştir. Bünyesindeki kimyasal bileşimlerin, beton bünyesindeki alkali ile reaksiyona girmesi 

sonucunda kalıp yüzeyinin betona yapışmasını engeller.

Kullanım Alanları: Ahşap, plywood, metal, plastik ve / veya benzeri her türlü kalıpta kullanıma uygundur.

Avantajları: Betonda düzgün ve lekesiz bir yüzey sağlar. Kalıbın sökülmesini takiben betonarme yüzeyde yapılacak astar, sıva 

ve boya gibi uygulamalarda aderans sorununa yol açmaz. Kalıpların tekrar kullanımında temizlik gereksinimini en alt düzeye indirir.

Akışkanlığı yüksek bir sıvı olup, püskürtme aracında tıkanıklık yapmaz. Kullanımda kg/m² olarak ekonomi sağlar. Plywood kalıpların 

film tabakasına zarar vermez. Film yüzeyini aşındıran ve kalıbın ömrünü kısaltan diğer yağ esaslı kalıp ayırıcılar ile kıyaslandığında, 

kalıp ömrü 10 katına kadar uzar. 

Uygulama: Kalıp yüzeylerinin harç artıklarından ve şerbetten arındırılması sağlanmalıdır. Sepaks ST 115, sert fırça, rulo, pülverizatör 

veya daldırma şeklinde uygulanabilir. Daldırma uygulamalarında, daldırma işlemini takiben süzülen malzemenin toplanabilmesi için 

süzgeçli bir düzenek kullanılması malzeme kaybını engellemek için tavsiye edilir. Uygulamayı takiben ilk birkaç saat kalıpların 

yağmurdan korunması gereklidir.

Tüketim Miktarı: 1 kg’da 25-30 m2 (rulo)

Dikkat Edilecek Hususlar: 

•  Sepaks ST 115 dondan korunmalıdır. 

•  Dona maruz kaldığı hallerde kullanımdan önce oda sıcaklığında, ateşe temas ettirilmeden, kendi kendine çözülmesi ve çok iyi 

karıştırılması sağlanmalıdır. 

•  Kullanımdan önce ve kullanım sırasında Sepaks ST 115’ye su ilave edilmesi tavsiye edilmez.

Ambalaj: 30 kg plastik bidon

Depolama Ömrü: Kapalı ambalajda ve dondan korunmuş olarak en az 12 ay.

Ürün Kodu: 100.115.25

Teknik Özellikler:


